
+ 420 222 725 370 cybersecurity@arion.cz www.arion.cz

Manažer 
kybernetické 
bezpečnosti

Proč si vybrat ARION?

1. Komplexní řešení kybernetické bezpečnosti 
Naše služba zahrnuje nejen základní zabezpečení IT, ale 
i komplexní ochranu dat a splnění všech legislativních 
požadavků, včetně NIS2 a novely kybernetického zákona.

2. Opatření na míru vaším potřebám
Poskytujeme detailní posouzení a implementujeme 
organizační opatření dle NIS2, přizpůsobená vašim 
specifickým potřebám. Stanovujeme minimální  
a doporučené bezpečnostní standardy, které překračují 
rámec obecných zákonných požadavků.

3. Kontinuální vzdělávání
Pravidelně školíme vaše zaměstnance v oblasti bezpečnosti 
IT a prevence útoků. Posíláme newslettery s aktuálními 
informacemi o bezpečnostních hrozbách a novinkách.

Co to je služba 
“Manažer 

kybernetické 
bezpečnosti”?

Služba Manažer 
kybernetické 

bezpečnosti zahrnuje 
komplexní správu  

a ochranu digitálních 
aktiv vaší firmy.



+ 420 222 725 370 cybersecurity@arion.cz www.arion.cz

4. Specializovaný tým odborníků
V rámci služby jsou k dispozici odborníci s dlouholetými 
zkušenostmi, kteří se věnují komplexnímu řešení vaší 
kybernetické bezpečnosti.

5. Bohaté zkušenosti a důraz na další rozvoj 
Věříme, že skutečná hodnota našich služeb spočívá nejen  
v kvalitě poradenství, které poskytujeme našim 
zákazníkům, ale také v našem vlastním závazku  
k dodržování nejvyšších standardů. Naše firma je držitelem 
šesti certifikací ISO, což odráží naši odbornou způsobilost, 
neustálý rozvoj a silný závazek ke kvalitě a bezpečnosti.

Tyto certifikace zahrnují:

9001 – Systém managementu kvality
27001 – Informační bezpečnost
27001 – Informační bezpečnost
27017 – Bezpečností techniky pro cloudové služby
27018 – Ochrana osobních údajů v cloudu
14001 – Životní prostředí
20001 – Standard managementu IT služeb

Od roku 2008 jsme provedli stovky auditů dle normy ISO 
27001. Naše služby využívají desítky organizací. Neustále 
se vzděláváme a školíme, abychom byli připraveni na 
nejnovější horzby.

6. Dokumentace a směrnice
Naše dokumentace a směrnice jsou navrženy tak, aby 
navazovaly na vaše interní procesy. Nabízíme přehledné 
a snadno aktualizovatelné analýzy rizik, oceněné 
auditorskou komunitou.

7. Transparentnost a přehlednost
Naše služba Manažera kybernetické bezpečnosti vám 
poskytuje transparentní přehled o všech našich aktivitách. 
Každý rok připravujeme detailní zprávu, která monitoruje 
a shrnuje naše činnosti a dosažené výsledky.

8. Výhoda znalosti prostředí
Díky našim znalostem infrastruktury a potřeb vaší 
společnosti dokážeme přispůsobit přípravu nových 
směrnic a dokumentace IT bez vyšších nároků na vaši 
součinnost.

Svěřte 
bezpečnost 

vašeho IT  
do těch 

správných 
rukou

Zkušenosti

Komplexní
ochrana

Odbornost


